
Offener Richter & Frenzel Golf Cup (JW) - 23.07.2022
Ergebnisliste-WHS®
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

GCH 1-18 Herren: gelb Par: 73 Slope: 128 Course: 73.7
Damen: rot Par: 73 Slope: 129 Course: 74.2 Stand: 23.07.22, 15:57 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Brutto Damen
1 1 Schlegel, Ute GC Herzogenaurach   7,2/  9  26  35 83/6,9

2 Redl, Jakkie Carla Reichswald, GC Am   8,5/ 11  24  35 85/8,4
3 Weng, Claudia Fürth, 1. GC   8,1/ 10  23  32 87/8,1
* Wild, Margarete GC Herzogenaurach  12,5/ 15  23  38 86/12,4
5 Steingräber, Carol Jean GC Herzogenaurach  11,3/ 14  20  34 89/11,2

Brutto Herren
1 1 Tiefel, Peter GC Herzogenaurach   8,3/ 10  31  41 78/7,5

2 Dannenberg, Timm GC Herzogenaurach   3,0/  4  30  34 79/3,0
3 Dörr, Frank GC Herzogenaurach   4,0/  5  29  34 80/4,0
* Sprigade, Andreas GC Herzogenaurach   3,8/  5  29  33 81/4,4
5 Schuster, Matthias GC Herzogenaurach   5,2/  7  27  33 83/5,4

Klasse A Netto HCP bis 11,4
1 Tiefel, Peter GC Herzogenaurach   8,3/ 10  31  41 78/7,5
2 Schlegel, Ute GC Herzogenaurach   7,2/  9  26  35 83/6,9

1 * Heilmann, Rolf GC Herzogenaurach  11,0/ 13  22  35 87/10,8
2 * Braisch, Christian GC Herzogenaurach   8,8/ 11  26  35 85/8,8
3 * Redl, Jakkie Carla Reichswald, GC Am   8,5/ 11  24  35 85/8,4

6 Dörr, Frank GC Herzogenaurach   4,0/  5  29  34 80/4,0
* Steingräber, Carol Jean GC Herzogenaurach  11,3/ 14  20  34 89/11,2
* Dannenberg, Timm GC Herzogenaurach   3,0/  4  30  34 79/3,0
9 Sprigade, Andreas GC Herzogenaurach   3,8/  5  29  33 81/4,4
* Schuster, Matthias GC Herzogenaurach   5,2/  7  27  33 83/5,4

11 Tretter, Siegfried GC Herzogenaurach   8,7/ 11  23  32 88/8,8
* Egelseer, Hans GC Herzogenaurach   6,3/  8  25  32 85/6,8
* Babler, Lothar GC Herzogenaurach  11,4/ 14  19  32 91/11,6
* Weng, Claudia Fürth, 1. GC   8,1/ 10  23  32 87/8,1
* Heilmann, Jesper GC Herzogenaurach  11,4/ 14  18  32 91/11,6

16 Lenert, Wolfgang GC Herzogenaurach   9,4/ 11  19  28 92/9,7
* Jakesch, Helmut GC Herzogenaurach   9,5/ 11  17  28 92/9,5

18 Schiwon, Niklas GC Herzogenaurach   8,2/ 10  18  27 92/8,2
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto GBE/Neu

Klasse B Netto HCP 11,5 bis 19,6
1 1 Schug, Helmut GC Herzogenaurach  12,6/ 15  25  40 84/11,8
2 2 Wild, Margarete GC Herzogenaurach  12,5/ 15  23  38 86/12,4
3 3 Rattel, Susanne GC Herzogenaurach  19,6/ 24  18  37 96/19,2

4 Holtmann, Monika GC Herzogenaurach  17,0/ 21  19  36 94/16,9
* Koch, Markus GC Herzogenaurach  13,3/ 16  20  36 89/13,1
* Röß, Stephan GC Herzogenaurach  16,5/ 19  19  36 92/16,2
7 Tiefel, Dr. Renate GC Herzogenaurach  13,5/ 17  17  33 93/13,5
* Wehnert, Dirk Ausland-Gast  15,0/ 18  17  33 94
9 Liesenfeld, Ulf GC Herzogenaurach  18,3/ 21  17  29 101/18,8

10 Wagner, Rosemarie GC Herzogenaurach  18,6/ 22  10  28 103/19,3
* Friedel, Eckhard GC Herzogenaurach  16,4/ 19  14  28 100/16,4

12 Steingräber, Peter GC Herzogenaurach  18,6/ 22   9  27 104/18,6
13 Schneider, Sebastian GC Herzogenaurach  15,8/ 19  11  26 102/15,8
14 Whenman, Anthony GC Herzogenaurach  17,8/ 21   9  23 107/17,8
15 Kemmelmeier, Dipl. Finanz Oecono GC Herzogenaurach  11,9/ 14  11  20 103/11,9

Klasse C Netto HCP 19,7 bis --
1 1 Stengel, Ronald GC Herzogenaurach  22,8/ 27  18  44 92/20,6
2 * Kerl, Thomas GC Herzogenaurach  26,5/ 31  16  44 96/25,4
3 3 Sandner, Rainer GC Herzogenaurach  46,1/ 53   4  43 119/43,5

4 Sandner, Michaela GC Herzogenaurach  42,3/ 49   6  35 123/42,3
5 Schröll, Ilonka GC Herzogenaurach  22,1/ 26  10  34 101/21,9
* Wild, Tom GC Herzogenaurach  21,4/ 25  13  34 100/21,4
7 Kohl, Gabriele GC Herzogenaurach  21,4/ 26   9  32 103/21,4
8 Petrick, Mara GC Herzogenaurach  21,5/ 26  13  31 104/22,0
9 Merkel, Beate Fürth, 1. GC  25,5/ 30   8  30 109/26,0

10 Vischer, Stefanie GC Herzogenaurach  21,8/ 26   7  28 107/21,8
* Krämer, Joachim GC Herzogenaurach  34,4/ 40   2  28 121/34,4

12 Schröll, Erich GC Herzogenaurach  24,0/ 28   6  25 112/24,0
* Dramac, Jozo GC Herzogenaurach  31,8/ 37   5  25 121/31,8

14 Krauss, Monika GC Herzogenaurach  26,5/ 31   3  22 118/26,5
-- Ullrich, Annette Thüringer GC  53,0/ 62   0NR   0NR   ----
-- Grosch, Katja Weimarer Land, GR  54,0/ 63 Nicht Angetreten

Nearest to the pin Herren
1 Koch, Markus GC Herzogenaurach  13,3/ 16 2,10 m 89/13,1

Nearest to the pin Damen
1 Petrick, Mara GC Herzogenaurach  21,5/ 26 18 cm 104/22,0

Longest drive Herren
1 Braisch, Christian GC Herzogenaurach   8,8/ 11 85/8,8

Longest drive Damen
1 Redl, Jakkie Carla Reichswald, GC Am   8,5/ 11 85/8,4

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

GBE: Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)
Neu: Vorläufiger neuer Handicap-Index® nach der Runde (unverbindlich)

PC CADDIE 2022  © 1988-2022 PC CADDIE AG Golf-Club Herzogenaurach e.V., Herzogenaurach


